ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /KH-UBND Hà Nội, ngày tháng năm 2026

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội nghị biểu dương kết quả phong trào thi đua năm 2025

Căn cứ Kế hoạch công tác thi đua, khen thưởng năm 2026 của Thành phố;
UBND thành phố Hà Nội ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị biểu dương kết quả
phong trào thi đua năm 2025, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Đánh giá và biểu dương kết quả phong trào thi đua yêu nước năm 2025
của Thành phố; tạo đà tiếp tục phát huy thành tích đạt được, đẩy mạnh các phong
trào thi đua hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ chính trị của Thành phố trong năm
2026, tổ chức tốt các hoạt động chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ
XIV của Đảng, bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân
dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031, kỷ niệm các ngày lễ lớn của Thủ đô và đất
nước trong năm 2026.

2. Tổ chức Hội nghị trang trọng, hiệu quả, nội dung thiết thực, phù hợp với
mục đích đề ra; biểu dương, khen thưởng, tôn vinh kịp thời các tập thể có thành tích
tiêu biểu xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước của Thành phố năm 2025.

II. HÌNH THỨC TỔ CHỨC, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Hình thức tổ chức Hội nghị: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.
2. Thời gian: Dự kiến 1/2 ngày, trong khoảng thời gian từ ngày 01/3/2026 đến

ngày 15/3/2026.
3. Địa điểm:
3.1. Điểm cầu trực tiếp: Hội trường tầng 3, Trụ sở UBND thành phố Hà Nội

(Số 12 phố Lê Lai, phường Cửa Nam, thành phố Hà Nội).
3.2. Điểm cầu trực tuyến: các sở, ban, ngành và UBND các xã, phường.

III. MA KÉT TRANG TRÍ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

HỘI NGHỊ
BIỂU DƯƠNG KẾT QUẢ PHONG TRÀO THI ĐUA NĂM 2025

Hà Nội, ngày     tháng 3 năm 2026

IV. THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU
1. Tại điểm cầu trực tiếp
a) Đại biểu Trung ương: 20 đại biểu
- Các Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương: 04 đại biểu.
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Chủ tịch nước, Văn phòng Chính phủ; Đại diện

Lãnh đạo Vụ và cán bộ theo dõi thi đua thành phố Hà Nội thuộc Văn phòng Chủ tịch
nước, Văn phòng Chính phủ: 11 đại biểu.

- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương: Đại diện lãnh đạo Ban, lãnh đạo
Phòng thi đua, khen thưởng các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và cán bộ
theo dõi thi đua thành phố Hà Nội: 05 đại biểu.

b) Đại biểu Thành phố: khoảng 180 đại biểu
- Thường trực Thành uỷ, Ban Thường vụ Thành ủy, Thường trực HĐND

Thành phố, Lãnh đạo UBND Thành phố, Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam
Thành phố, thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố: 37 đại biểu

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội, đơn vị trực thuộc
Thành phố; Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, phường được trao tặng Cờ thi đua của
Chính phủ, Cờ thi đua của UBND Thành phố năm 2025: 127 đại biểu.

- Các cơ quan báo chí, truyền thông gồm: Đài Truyền hình Việt Nam, Thông
tấn xã Việt Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội, Báo Hànộimới, Báo Kinh
tế và Đô thị: dự kiến khoảng 16 đại biểu.

Tổng cộng: Khoảng 200 đại biểu (Có danh sách dự kiến kèm theo).
2. Tại điểm cầu trực tuyến
a) Đối với các sở, ban, ngành và Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố
- Lãnh đạo các sở, ban, ngành, thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng;
- Lãnh đạo các phòng, ban trực thuộc sở, ban, ngành;
- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng.
b) Đối với các xã, phường
- Lãnh đạo các xã, phường gồm: Bí thư, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND,

Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam, thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng;
- Trưởng các  phòng, ban, đơn vị;
- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng.
V. CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
1. Tại điểm cầu trực tiếp
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Phóng sự về những kết quả nổi bật trong phong trào thi đua yêu nước của

Thành phố năm 2025.
- Phát biểu của Chủ tịch UBND Thành phố, Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng Thành phố đánh giá, biểu dương kết quả phong trào thi đua yêu nước năm 2025.

- Phát biểu của Lãnh đạo cấp trên.
- Công bố quyết định khen thưởng và tổ chức trao thưởng.
- Bế mạc Hội nghị.
2. Tại điểm cầu trực tuyến
- Truyền trực tiếp các nội dung Hội nghị
- Kết thúc Hội nghị: Tổ chức biểu dương, trao thưởng đối với các tập thể, cá

nhân trực thuộc sở, ban, ngành và các xã, phường, đơn vị thuộc Thành phố được
khen thưởng năm 2025.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố)
- Là cơ quan thường trực, phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai thực

hiện các nội dung nhiệm vụ Kế hoạch theo phân công, tổng hợp tình hình báo cáo
UBND Thành phố. Chủ trì, trực tiếp thực hiện các nhiệm vụ:

+ Tham mưu các dự thảo văn bản: Bài phát biểu của Lãnh đạo cấp trên; Bài phát
biểu của Chủ tịch UBND Thành phố, Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng
Thành phố đánh giá, biểu dương kết quả phong trào thi đua yêu nước năm 2025.

+ Tham mưu Giấy mời; phối hợp với Văn phòng UBND Thành phố phát hành
và gửi giấy mời; xác nhận đại biểu Trung ương và Lãnh đạo Thành phố dự Hội nghị;
xây dựng phương án sắp xếp chỗ ngồi, phát tài liệu và đón tiếp các đại biểu tham dự
Hội nghị.

+ Phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội xây dựng phóng sự
về những kết quả nổi bật trong phong trào thi đua yêu nước của Thành phố
năm 2025.

+ Tổng hợp, đề xuất và tham mưu thực hiện các quy trình, thủ tục xét khen
thưởng tổng kết công tác năm 2025 cho các đơn vị thuộc Thành phố. Chuẩn bị hiện
vật khen thưởng, xây dựng phương án và tổ chức trao thưởng tại Hội nghị.

+ Lập dự toán, chuẩn bị kinh phí phục vụ tổ chức Hội nghị và thanh quyết
toán theo đúng quy định. Kinh phí tổ chức Hội nghị từ nguồn kinh phí của Quỹ Thi
đua, Khen thưởng Thành phố năm 2026.

2. Văn phòng UBND Thành phố
- Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố)

chuẩn bị điều kiện cơ sở vật chất, trang trí tại điểm cầu trực tiếp; kết nối trực tuyến
với các điểm cầu để phục vụ Hội nghị.

- Gửi giấy mời và phối hợp với Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng Thành
phố) xây dựng phương án sắp xếp chỗ ngồi và đón tiếp đại biểu vào phòng khánh
tiết và vị trí trong Hội trường.

- Phối hợp với Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố) hoàn chỉnh
các bài phát biểu, kịch bản chương trình Hội nghị và tham mưu, trình Chủ tịch
UBND Thành phố, Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố ký duyệt

các văn bản, nội dung liên quan phục vụ Hội nghị; đôn đốc các đơn vị thực hiện
nhiệm vụ theo phân công.

- Phối hợp với Công an Thành phố, Sở Xây dựng đảm bảo an ninh, trật tự an
toàn giao thông khu vực tổ chức Hội nghị.

3. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội
Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố) xây

dựng phóng sự về những kết quả nổi bật trong phong trào thi đua yêu nước của
Thành phố năm 2025; báo cáo Lãnh đạo UBND Thành phố duyệt để trình chiếu tại
Hội nghị.

4. Công an Thành phố
- Xây dựng và triển khai phương án bảo vệ an ninh trật tự nơi diễn ra Hội nghị

trực tiếp.
- Phối hợp với Sở Xây dựng xây dựng phương án và tổ chức phân luồng giao

thông, hướng dẫn vị trí đỗ xe cho đại biểu, đảm bảo trật tự an toàn giao thông tại
khu vực tổ chức Hội nghị.

5. Sở Xây dựng
Phối hợp với Công an Thành phố xây dựng phương án, tổ chức phân luồng,

đảm bảo trật tự an toàn giao thông tại khu vực tổ chức Hội nghị.
6. Các sở, ban, ngành, Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội

Thành phố, UBND các xã, phường và các đơn vị thuộc Thành phố
- Đôn đốc đại biểu tham dự Hội nghị đúng thời gian, thành phần và chấp hành

tốt các quy định theo yêu cầu của Ban Tổ chức Hội nghị.
- Đẩy mạnh tuyên truyền thành tựu, kết quả của các phong trào thi đua yêu

nước năm 2025, tuyên truyền và biểu dương các gương điển hình tiên tiến, tạo động
lực phấn đấu hoàn thành thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ của năm 2026.

UBND Thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công nhiệm vụ, tổ
chức triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung của Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND Thành phố;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;
- Thành viên Hội đồng TĐKT TP;
- Các sở, ban, ngành, MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội Thành phố; các xã,
phường, đơn vị thuộc Thành phố;

- VPUBTP: CVP, PCVP B.V.Thắng,
Các phòng: NC, TH, KT, HC-QT,
Trung tâm TT DL&CNS;

- Lưu: VT, BTĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Đại Thắng

5

DỰ KIẾN DANH SÁCH ĐẠI BIỂU
Hội nghị biểu dương kết quả phong trào thi đua thành phố Hà Nội năm 2025

(Tại điểm cầu trực tiếp)

TT Thành phần đại biểu Số lượng
A. ĐẠI BIỂU TRUNG ƯƠNG 20 đại biểu
I. Lãnh đạo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương

1.
Đồng chí Võ Thị Ánh Xuân, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Phó
Chủ tịch nước, Phó Chủ tịch thứ nhất Hội đồng Thi đua - Khen thưởng
Trung ương

2.
Đồng chí Bùi Thị Minh Hoài, Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Chủ
tịch Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam, Phó Chủ tịch Hội
đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương

3.
Đồng chí Đỗ Thanh Bình, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bộ
trưởng Bộ Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen
thưởng Trung ương

4.
Đồng chí Nguyễn Đình Khang, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,
Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, Phó Chủ tịch Hội đồng Thi
đua - Khen thưởng Trung ương

II. Văn phòng Chủ tịch nước

5. Đồng chí Lê Khánh Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Chủ
nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước, Ủy viên Hội đồng TĐKT Trung ương

6. Đồng chí Nguyễn Dũng Tiến, Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước,
Trợ lý Phó Chủ tịch nước Võ Thị Ánh Xuân

7. Đồng chí Trần Thị Diệu Thúy, Thư ký Phó Chủ tịch nước Võ Thị Ánh Xuân
8. Đồng chí Nguyễn Thị Phương Thuỷ, Vụ trưởng Vụ tổng hợp
9. Đồng chí Lê Đức Thọ, Phó Vụ trưởng Vụ tổng hợp

10. Đồng chí Đinh Thị Lan Hương, Chuyên viên Vụ tổng hợp (phụ trách
thành phố Hà Nội)

III. Văn phòng Chính phủ

11.
Đồng chí Trần Văn Sơn, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bộ
trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, Ủy viên Hội đồng TĐKT
Trung ương

12. Đồng chí Nguyễn Sỹ Hiệp, Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ
13. Đồng chí Đỗ Xuân Minh, Vụ trưởng Vụ Tổ chức Công vụ
14. Đồng chí Nguyễn Thúy Hà, Phó Vụ trưởng Vụ Công vụ

15. Đồng chí Tuấn Anh, Chuyên viên Vụ Tổ chức Công vụ  (phụ trách
thành phố Hà Nội)

IV. Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

16. Đồng chí Phạm Huy Giang, Ủy viên Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen
thưởng Trung ương, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

6

TT Thành phần đại biểu Số lượng

17. Đồng chí Phan Văn Hùng, Phó Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Trung
ương (phụ trách phòng TĐKT các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương)

18. Đồng chí Nguyễn Văn Thuật, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng các
tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (phòng 3)

19.
Đồng chí Đỗ Thị Thanh Hà, Phó Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng
các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

20.
Đồng chí Vũ Văn Dũng, Chuyên viên chính phòng Thi đua - Khen
thưởng các tỉnh, thành phố trực thuộc TW (phụ trách TP Hà Nội)

B. ĐẠI BIỂU THÀNH PHỐ 164 đại biểu

I. Thường trực Thành uỷ
1. Đồng chí Nguyễn Duy Ngọc, Ủy viên Bộ Chính trị, Bí thư Thành ủy Hà Nội
2. Đồng chí Nguyễn Văn Phong, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy Hà Nội
3. Đồng chí Nguyễn Trọng Đông, Phó Bí thư Thành ủy Hà Nội
II. Thường trực HĐND Thành phố

4. Đồng chí Phùng Thị Hồng Hà, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch HĐND
Thành phố HĐND thành phố Hà Nội

5. Đồng chí Trần Thế Cương, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ
tịch Thường trực HĐND Thành phố

6. Đồng chí Phạm Quí Tiên, Phó Chủ tịch HĐND Thành phố
7. Đồng chí Phạm Thị Thanh Mai, Phó Chủ tịch HĐND Thành phố
III. Lãnh đạo UBND Thành phố
8. Đồng chí Vũ Đại Thắng, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Bí thư Thành ủy,

Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội
9. Đồng chí Dương Đức Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ

tịch UBND thành phố Hà Nội
10. Đồng chí Nguyễn Xuân Lưu, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ

tịch UBND thành phố Hà Nội
11. Đồng chí Nguyễn Mạnh Quyền, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó

Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội
12. Đồng chí Vũ Thu Hà, Thành uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội
13. Đồng chí Trương Việt Dũng, Thành uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND thành

phố Hà Nội
IV. Ban Thường vụ Thành uỷ
14. Đồng chí Hà Minh Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban Tổ

chức Thành ủy Hà Nội
15. Đồng chí Đỗ Anh Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ nhiệm

UBKT Thành ủy Hà Nội
16. Đồng chí Nguyễn Doãn Toản, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng

ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Hà Nội
17. Đồng chí Trần Đình Cảnh, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban

Nội chính Thành ủy Hà Nội
18. Đồng chí Nguyễn Thanh Tùng, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Giám

đốc Công an thành phố Hà Nội
19. Đồng chí Đào Văn Nhận, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Tư lệnh Bộ

Tư lệnh Thủ đô Hà Nội

7

TT Thành phần đại biểu Số lượng
20. Đồng chí Vũ Đăng Định, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch HĐND phường Hoàn Kiếm
V. Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố
21. Đồng chí Bùi Huyền Mai, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ tịch Ủy

ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội
22. Đồng chí Lê Kim Anh, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam Thành phố kiêm Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Hà Nội
23. Đồng chí Phạm Hải Hoa, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam Thành phố kiêm Chủ tịch Hội Nông dân thành phố Hà Nội
24. Đồng chí Nguyễn Văn Thắng, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam Thành phố kiêm Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố Hà Nội
25. Đồng chí Nguyễn Tiến Hưng, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam Thành phố kiêm Bí thư Thành đoàn Hà Nội
26. Thiếu tướng Lê Như Đức, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành

phố kiêm Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố Hà Nội
27. Trần Thị Phương Hoa, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam

Thành phố
28. Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố

VI. Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố
29. Đồng chí Nguyễn Minh Long, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ Hà Nội
30. Đồng chí Lê Anh Quân, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Nội chính Thành

ủy Hà Nội
31. Đồng chí Nguyễn Chí Lực, Thành ủy viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy

ban Kiểm tra Thành ủy Hà Nội
32. Đồng chí Vũ Hà, Thành ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tuyên

giáo và Dân vận Thành ủy Hà Nội
33. Đồng chí Trần Đức Hoạt, Thành ủy viên, Chánh Thanh tra thành phố Hà Nội
34. Thiếu tướng Lưu Nam Tiến, Thành ủy viên, Chính ủy Bộ Tư lệnh Thủ đô

Hà Nội
35. Đại tá Nguyễn Ngọc Quyền, Phó Giám đốc Công an thành phố Hà Nội
36. Đồng chí Ngô Minh Hoàng, Phó Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội
37. Đồng chí Nguyễn Công Bằng, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng thành

phố Hà Nội
VII. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc Thành phố
* Khối các cơ quan Đảng, MTTQ, HĐND Thành phố
38. Đảng bộ các cơ quan Đảng Thành phố
39. Đảng bộ Ủy ban nhân dân Thành phố
40. Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy
41. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy
42. Ban Tổ chức Thành ủy
43. Ban Nội chính Thành ủy
44. Văn phòng Thành ủy
45. Đảng bộ các trường Đại học - Cao đẳng Hà Nội

8

TT Thành phần đại biểu Số lượng
46. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội
47. Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Thành phố
48. Ban Đô thị, Hội đồng nhân dân Thành phố
49. Ban Pháp chế, Hội đồng nhân dân Thành phố
50. Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân Thành phố
51. Ban Kinh tế và Ngân sách, Hội đồng nhân dân Thành phố
* Khối các đơn vị hiệp quản Thành phố
52. Công an thành phố Hà Nội
53. Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội
54. Viện Kiểm sát nhân dân Thành phố
55. Tòa án nhân dân Thành phố
56. Thi hành án dân sự Thành phố
57. Kho bạc Nhà nước khu vực I
58. Thuế thành phố Hà Nội
59. Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực I
60. Thống kê thành phố Hà Nội
61. Chi cục Hải quan khu vực I
62. Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội

* Khối các sở, ngành Thành phố
63. Sở Nội vụ
64. Sở Tài chính
65. Sở Nông nghiệp và Môi trường
66. Sở Khoa học và Công nghệ
67. Sở Văn hóa và Thể thao
68. Sở Xây dựng
69. Sở Công Thương
70. Sở Quy hoạch - Kiến trúc Thành phố
71. Sở Du lịch Thành phố
72. Sở Y tế Thành phố
73. Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố
74. Sở Dân tộc và Tôn giáo
75. Sở Tư pháp Thành phố
76. Thanh tra Thành phố
77. Văn phòng UBND Thành phố
78. Trung tâm phục vụ hành chính công Thành phố
79. Viện Quy hoạch xây dựng Hà Nội
80. Viện Nghiên cứu phát triển Kinh tế xã hội Hà Nội
81. Trường Đào tạo cán bộ Lê Hồng Phong
82. Ban Quản lý các Khu công nghệ cao và Khu công nghiệp Thành phố
83. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng Thành phố
84. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông Thành phố
85. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật và nông

9

TT Thành phần đại biểu Số lượng
nghiệp Thành phố

86. Ban Quản lý đường sắt đô thị Hà Nội
* Các đơn vị thuộc các khối thi đua Thành phố
87. Quỹ đầu tư và phát triển Thành phố
88. Trung tâm bảo tồn di sản Thăng Long Hà Nội
89. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội
90. Báo Kinh tế và Đô thị
91. Báo Hà Nội mới
92. Trường Cao đẳng Y tế Hà Nội
93. Trường Đại học Thủ đô Hà Nội
94. Trường Cao đẳng Cộng đồng Hà Tây
95. Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông
96. Trường Cao đẳng Cộng đồng Hà Nội
97. Trường Cao đẳng Nghệ thuật Hà Nội
98. Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Hà Nội
99. Trường Cao đẳng Công nghệ cao Hà Nội
100. Trường Cao đẳng Điện tử - Điện lạnh Hà Nội
101. Trường Cao đẳng nghề Việt Nam - Hàn Quốc TP Hà Nội
102. Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội
103. Trường Đại học Phenikaa
104. Trường Đại học Hoà Bình
105. Trường Đại học Đại Nam
106. Trường Đại học Dân lập Phương Đông
107. Trường Đại học Quốc tế Bắc Hà
108. Trường Đại học Công nghệ và Quản lý Hữu Nghị
109. Trường Đại học Kinh doanh và Công nghệ Hà Nội
110. Trường Đại học Đông Đô
111. Trường Cao đẳng Công thương Việt Nam
* Các Tổng Công ty, doanh nghiệp thuộc các khối thi đua Thành phố
112. Tổng Công ty Điện lực Hà Nội
113. Tổng Công ty Du lịch Hà Nội
114. Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Nhà Hà Nội
115. Tổng Công ty Đầu tư phát triển hạ tầng đô thị UDIC
116. Tổng Công ty Vận tải Hà Nội
117. Bưu điện Hà Nội
118. Viễn thông Hà Nội
119. Công ty TNHH một thành viên Môi trường đô thị Hà Nội
120. Công ty TNHH một thành viên Nước sạch Hà Nội
121. Công ty TNHH một thành viên Vườn thú Hà Nội
122. Công ty TNHH một thành viên Nước sạch Hà Đông
123. Công ty TNHH một thành viên Thoát nước Hà Nội
124. Công ty TNHH một thành viên Công viên cây xanh Hà Nội
125. Công ty TNHH một thành viên Chiếu sáng và Thiết bị đô thị

10

TT Thành phần đại biểu Số lượng
126. Công ty TNHH một thành viên Đường sắt Hà Nội
127. Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Thủ đô
128. Công ty TNHH một thành viên Nhà xuất bản Hà Nội
129. Công ty Cổ phần Công trình giao thông Hà Nội
130. Công ty Cổ phần Hanel
131. Công ty Cổ phần Giống gia súc Hà Nội
132. Công ty Cổ phần cấp nước Sơn Tây
133. Công ty Cổ phần Kim Khí Thăng Long
134. Công ty Cổ phần Nhựa Hà Nội
135. Công ty Cổ phần Đồng Xuân
136. Công ty TNHH một thành viên đầu tư phát triển Thủy lợi Sông Đáy
137. Công ty TNHH một thành viên Thủy lợi sông Tích
138. Công ty TNHH một thành viên đầu tư phát triển Thủy lợi Sông Nhuệ
139. Công ty TNHH một thành viên đầu tư phát triển Thủy lợi Hà Nội
140. Công ty TNHH một thành viên Đầu tư và phát triển nông nghiệp Hà Nội

VIII. Lãnh đạo các xã, phường được tặng Cờ thi đua của Chính phủ, Cờ thi
đua của Thành phố (gồm: Bí thư, Chủ tịch UBND xã, phường):

dự kiến
12 đơn vị

141. Phường Cửa Nam
142. Phường Đống Đa
143. Phường Hoàn Kiếm
144. Phường Kim Liên
145. Phường Ô Chợ Dừa
146. Phường Phúc Lợi
147. Phường Tây Hồ
148. Phường Việt Hưng
149. Phường Yên Sở
150. Xã Đông Anh
151. Xã Quốc Oai
152. Xã Vân Đình

C PHÓNG VIÊN, BÁO CHÍ
1. Đài Truyền hình Việt Nam
2. Thông tấn xã Việt Nam
3. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội
4. Báo Hànộimới
5. Báo Kinh tế và Đô thị

TỔNG CỘNG: Khoảng 200 đại biểu

		2026-01-26T12:09:16+0700

		2026-01-26T14:21:02+0700

		2026-01-28T18:13:27+0700

		2026-01-29T08:41:02+0700

		2026-01-29T08:41:02+0700

		2026-01-29T08:41:02+0700

		2026-01-29T08:41:02+0700